POVRCHOVÉ ZÁSOBNÍKY VODY A KAPALIN
Polyetylenové povrchové sběrné nádrže vhodné pro skladování pitné vody (100 - 5 300 litrů)
a užitkové vody (7 000 - 9 000 litrů). Neobsahují nebezpečné látky. Jsou lehké, nárazuodolné
a snadno přenosné. Nádoby jsou použitelné při teplotách od  - 40°C do + 60°C a jsou odolné
vůči UV záření a tvorbě řas.
KUBICKÉ
Technické parametry:
- pracovní teplota: od - 40°C do + 60°C
- materiál polyethylen
- jsou odolné vůči tvorbě řas
- mají monolitickou konstrukci bez kritických bodů
- lehké, nárazuodolné a snadno přenosné
Kód TYP
L H P A B E F G 1 Hmotnost
(mm) přip. (kg)
AQ-3500264010005 300 litrů 800 660 630 550 50 460 410 310 1" 15
AQ-3500264010006 500 litrů 1040 690 780 570 50 640 410 310 1" 25
OBDÉLNÍKOVÉ
500 litrů 750/1000 litrů 2000 litrů
Kód TYP
L H P A B C E F 1 Hmotnost
(mm) přip. (kg)
AQ-3500263010006 500 litrů 730 1150 650 1040 40 100 310 410 1" 25
AQ-3500263010008 750 litrů 1100 1200 680 1100 40 70 310 360 1" 30
AQ-3500263010009 1000 litrů 1400 1265 680 1200 40 70 310 360 1" 45
AQ-3500264010010 2000 litrů 2010 1750 680 1675 40 70 405 510 1" 100